
ZARZĄDZENIE NR 16/2020 Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Bornem Sulinowie z dnia 8 grudnia 2020 roku 

w sprawie: wprowadzenia zmian w Jednolitym rzeczowym wykazie akt 

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i 

archiwach (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 217) oraz rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego z dnia 20 października 2015 roku w sprawie postępowania z dokumentacją zasad jej 

klasyfikowania oraz zasad i trybu przekazywania materiałów archiwalnych do archiwów 

państwowych (Dz. U. z 2015 r. poz. 1743) oraz §5 pkt 5 Regulaminu Organizacyjnego Miejsko-

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam do stosowania w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Bornem 

Sulinowie zmiany w Jednolitym rzeczowym wykazie akt wprowadzonym Zarządzeniem Kierownika 

MGOPS w Bornem Sulinowie nr 6/2018 z dnia 14 marca 2018 r. w sprawie wprowadzenia Instrukcji 

kancelaryjnej, Jednolitego rzeczowego wykazu akt oraz Instrukcji organizacji i zakresu działania 

składnicy akt, poprzez wprowadzenie klasy 587 do rozdziału 58 – ,,obsługa osób korzystających ze 

świadczeń i dodatków’’ 

58    Obsługa klientów Ośrodka   

 580   Informowanie jednostek zewnętrznych o 
osobach korzystających ze świadczeń lub 
dodatków 

B5 np. ZUS, Policja, 
Urząd Pracy 

 581   Zaświadczenia dla świadczeniobiorców B5  

 582   Listy wypłat   

   5820 Listy wypłat świadczeń ze składką na ZUS B50  

   5821 Listy wypłat bez składki na ZUS B5  

 583   Rozliczenia składek na ZUS B50 W tym deklaracje 
miesięczne 

 584   Zgłoszenia świadczeniobiorców do ZUS B10  

 585   Wyrejestrowania świadczeniobiorców z ZUS B10  

 586   Obsługa finansowa świadczeń B5 Dowody i 
dokumentacja 
księgowa 

 587   Obsługa programu Czyste powietrze B10  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


